
e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 
Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55 

 
 
 

 
 

 

P O W I AT  S I E D L E C K I 

 
,,Powiat Siedlecki - tutaj tradycja buduje nowoczesność”. 

 

 

 

 

 

 

PR.272.26.2020 Siedlce, dnia 3 czerwca 2020 roku 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego spod stosowania 

Ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 2019 poz.1843 t.j.), na podstawie art. 4 pkt 8 

pn.: „Dostawa znaków drogowych”. 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę WIMED Sp. z o.o., 33-170 Tuchów,  

ul. Tarnowska 48 za cenę wykonania przedmiotu zamówienia: 61 480,32 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu 

określone przez Zamawiającego, a złożona oferta uzyskała ilość punktów - 100,00 

w zastosowanym kryterium oceny ofert: cena 100%. 

W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj., do dnia 19.05.2020 r., do godz. 12:00, 

do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Wartość oferty Punktacja 

1 
SKLEP DROGOWY Piotr Zalewski 

ul. Strużańska 59B, 05-119 Legionowo 67 563,90 zł 91,00 

2 

PPHU „SIRANT” Firma prywatna 

SIRANT JAROSŁAW 

02-760 Warszawa, ul. Batumi 1/7 

69 341,25 zł 88,66 

3 
WIMED Sp. z o.o. 

33-170 Tuchów, ul. Tarnowska 48 
61 480,32 zł 100,00 

4 
MONTER BRD Robert Wudarczyk 

 ul.Glinki 136/5, 85-861 Bydgoszcz 
72 986,97 zł 84,23 

5 

„RAWBUD”- Rawicz Sp. z o.o. 

Masłowo, ul. Śląska 88 

63-900 Rawicz 

67 050,95 zł 91,69 

6 
PZM WIMET Zbigniew Wiśniewski Sp. J. 

ul. Krucza 2, 05-420 Józefów 
Oferta odrzucona 

7 
TIOMAN Sp. z o.o. Sp. k. 

Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 
70 284,66 zł 87,47 

8 

GZD Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Lipowa 49a,  

11-042 Jonkowo k/Olsztyna 

71 973,45 zł 85,42 

9 

ZNAKI DROGOWE 2 

Drągowina, ul. Kościelna 18 

66-010 Nowogród Bobrzański 

65 958,90 zł 93,21 

 



e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 

Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55  
 

2 

 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu została odrzucona oferta nr 6 złożona przez: 

PZM WIMET Zbigniew Wiśniewski Sp. J.ul. Krucza 2, 05-420 Józefów. 

Uzasadnienie odrzucenia: Zamawiający odrzucił ofertę z powodu braku podpisu osoby 

umocowanej do składania oświadczenia woli, co w świetle art. 104 Kodeksu Cywilnego czyni 

ofertę nieważną.  

 

STAROSTA 

/-/ Karol Tchórzewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  

Anna Kaliszuk 

Tel. 25 644 72 17 wew.241 

 


